
Jakarta, 06 Juti 2020

No. : LBE-01 ITGRAI 072020

Kepada Yth.
PT Terregra Asia Energy, Tbk
Lippo Puri Tower #1005 St. Moritz
Puri lndah Raya Boulevard U1-3
CBD West Jakarta - lndonesia 110610

u.p. : lbu Christin Soewito
Corporate Secretary

Perihal : LaBoran Butanan tentang komposisi Pernegang Saham Perseroaft

Dengan horrnat,

Bersama ini kami kirimkan laporan bulanan mengenai hasi[ proses pemindahan hak
saham setama butan Juni 202O yang berupa:

V Komposisi Kepemitikan Saham.

V Laporan Kepemilikan Saham Pengendati, Direksi dan Komisaris

V Laporan Kepemilikan Efek Yang Mencapai 5% atau [ebih.

>l Formulir Nomor: X.H.1-2 Laporan Bulanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan

V Daftar Pernegang Saham

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui,

- Accpunt Officer

(Registrasi)

Perusahaan

Direktur

pT ADllt[aA Jasa Korpora Blro Administrasl Efek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No' 5

Kelapa Gading - Jakarta Utara l425OTelp :021-29745222 (Hunting) Fax:. O2l-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id

Hormat kami,

E TGRA-2m0/07

Account Officer



3N
|..d

=$
<$
-$ott

A. Saham denqan Sertifikat Kolektif
A.l Pemegang Saham Pendiri

A.2 Masyarakat

A.2.1 Pemoda[ Nasiona[
- >=5%
- Lainnya

A.2.2 Pemoda[ Asing
- ,=5%
- Lainnya

Keterangan
Pemegang Saham

PT. TERREGRA ASIA ENERGY, TbK.
Komposisi Kepemitikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 30 Juni 2020)

Saham datam Penitipan Kotektif PT KSEI

B.1 Pemegang Saham Pendiri
- Djani Sutedja
- lwan Sugiarjo
- Roy Petrus Chatim
- Lasman Citra
- Terregra Asia Equity, PT
- Christin Soewito

8.2 Masyarakat
8.2.'l Pemoda[ Nasionat

_ ,=5%
- Lainnya

8.2.2 Pemodal Asing

- ,=5%
- Lainnva

Jumtah Konversi
Saham

(Per 31 Mei 2020) (Per 30 Jun 2020)

Sub Total A.1

sub Totat A.2.1

Sub Total A.2.2
Sub Total A.2

Totat ( A )

0

0
00000000.00
00000.00

Registrasi

(Per 30 Jun 2020)

00
00000.00

000

00000.00

00000.00

87,588,2000087,588,2003.19
70,231,600 0 0 70,231 ,600 2.55
51,070,0000051,070,0001.86

112,324,70000112,324,7004.08
677,853,80000677,853,80024.65

000

Sub Total B.1

Jum[ah
Saham

(Per 30 Jun 2020)

9,053,600
1 ,008,12'1,900

0
1,778,993,000
1,728,993,000

0
17-885-100

0000.00

Sub Total 8.2.1

0000.00

Sub Total 8.2.2 :

Sub Total B.2 :

Totat(B) :

0 0 0.00

Persentase
Saham

Totat(A+B) :

Nitai Nominal
(Rp.1 00,-/saham)

(Rp.)

1,741,878,100

1 2,885,1 00

0 0 9,053,600 0.33

2,750,

0 0 1,008,121,900

2,750

0.00

00
00

0.00

000

000

000

o o 1,738,233,700

0 0 1,738,233,700

00

00

0
q
0

3,644,400

0

0
3-644.400

9,759,920,
7,023,160,
5,1 07,000,

11,232,470,

1 ,741,878,100

36.66

0.00
63.21

0

2;750,000,000

2,750,000,000

63.21 173,823,370,000

_, 0.00 0

67,785,380,000

-' 0.13

100,812,190,000

0

360,000

173,8?3,370

Jakarta,

0.t3
63.34

100.00

100.00

Juni 2020

Direktur

174,187,81

364,440,000

2



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Bulan : Juni 2020
Emiten : PT. TERREGRA ASIA ENERGY, Tbk.

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Bulan : Juni 2020

Emiten : PT. TERREGM ASIA ENERGY, Tbk.

No. Nama & Alamat Pemegang Saham
Jumtah Kepemltll(an

Saham

Persen tase

Kepemilikan

1 Lasman Citra

J[ Gunung Sahari lY'l?RT 1014

Gunung Sahari Utara - Sawah Besar

Jakarta Barat

AB/BK : Lotus Andalan Sekuritas, PT

AB/BK : Sinamarmas Sekuritas, PT

117,324,700 4.08

z Terregra Asia Equity, PT

Lippo Puri Tower #0905

ST Moritz Puri lndah Raya

Boutevard Ul-3 CBD

Jakarta Barat

AB/BK : Vatbury Sekuritas lndonesia, PT

AB/BK : Lotus Andatan Sekuritas, PT

677,853,800 24.65

No. Nama Jabatan

Jumtah

Kepemilikan

Saham

o/
/o

1 Ngurah Adyana Komisaris Utama 0 0.00

2 Roy Petrus Chatim Komisaris 51,070,000 1.86

3 Supandi WS Komisaris lndependen 0 0.00

4 Djani Sutedja Direktur Utama 87,588,200 3.19

5 Lasman Citra Wakit Direktur Utama 112,324,700 4.08

6 Kho Sawitek Direktur 0 0.00

7 Motin Duwano Direktur 0 0.00

8 PauI Herbert Turney Direktur lndependen 2,333,300 0.08

,.p Jakarta, 30 Juni 2020

Hormat kami,



FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIMN : 1

Peraturan Nomor : X.H.1

LAPOMN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten

BAE

TanggaI

PT. TERREGM ASIA ENERGY, TbK.

PT. ADIMITM JASA KORPORA

30 Juni 2020

Terregra Asia Equity, PT

Atamat Pemegang Saham

iLippo Puri Tower #0905
jST Moritz Puri lndah Raya
jBoutevard Ul-3 CBD

i Jakarta Barat

Jumtah

Saham

677,853 24.65

iAB/BK : Lotus Andalan Sekuritas, PT

iAB/BK : Vatbury Sekuritas lndonesia, PT

Jumlah>> 677,853,800

N)Jakarta, 30 Juni 2020

PT. ADIMITM JASA KORPOM

Andrv
Direktur

No Nama Pemegang Saham
Status

All
Pemitikan

u
/o

1 I

74.65



FORMULIR NOMOR : X.H.1-2

LAPORAN BU!.ANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHMN PUBLIK DAN
Nama Emiten / Perusahaan PubUik : PT Terregra Asia Energy, Tbk.
Nama Biro Adrninistrasi Efek : PT Adimitra Jasa Korpora
Butan *) dan Tahun : Juni 2020

Butan

Januari

1

Dasar
(Jumtah Saham)

Februari

Maret

MODAL

Aprit

8,800,000,000

lilei

)

8,800,000,000

Juni

Disetor
(Jumtah Saham)

8,800,000,00o

Juti

8,800,000,000

Agustus

8,800,000,0@

September

Pemegang Saham dengan Kepemitikan > 5%

2,750,ooo,ooo

8,800,000,00o

Oktober

Posisi Akhir Butan

3

Jumlalr
Pemegang

Saham

2,750,000,000

November

2,750,000,000

Desember

z,7fi,m/O,W

LAMP]RAN i 2
Peraturan Nomor : X.H. 1

REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN
NPWP : 01.755.393.4-904.0m

2,750,0@,@0

4

Ketenngan :

') diisi bulan yang dilaporkan

'") 1. Jrnntah Pemegang Saham dengan kepemilikan saham <5% paling sediht 300 Pihak;

2. Persentase kepemilikan saham .5% adalah sebesar 40% atau leblh dari keseluruhan saham yang diselor

Setain data pada bulan yang dihporkan, Juga disertakan data yang telah dilaporkan.

Jumtah Saham

2,750,000,000

,|

1

,|

5

677,853,800

oa

Kepemitikan
5aham

I

677,853,800

1

677,853,800

Pemegang Saham dengan Kepemitikan < 5%

,|

677,853,800

Jumtah
Pemegang

Saham

6

677,853,900

24.65

677,851,800

24.65

24.65

7

JumLah Saham

2,334

24.65

2,056

24. 65

1,912

24.6s

2,O72,146,2OO

2,Q3

8

o/
/o

Kepemitikan
Saham

2,O72,146,2O0

2,254

Jumtah Hari Yang l'temenuhi Syarat

2,O72,146,2@

2,365

2,OT2,146,2@

2,o72,146,2@

9

75.35

2,O72,146,2@

Butan lni

75.35

**)

75.

10

35

75.35

Total Sampai
Dengan Bul.an lni

75.35

31

75.35

29

11

31

30

31

31

30

60

91

121

152

182


